



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2024 оны 11 сарын 28 өдөр

Дугаар 597

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгө акталж, данснаас хасах зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь хэсэг, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан “Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам”-ын 6.2, 6.3.4, 6.4.3, 6.4.4, 8 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ:

1.Соёл урлагийн их сургуулийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн, ашиглалтын шаардлага хангахгүй, 256 нэрийн, нийт 192,179,511.35 (нэг зуун ерэн хоёр сая нэг зуун далан есөн мянга таван зуун арван нэгэн төгрөг гучин таван мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, 4,182,601.31 (дөрвөн сая нэг зуун наян хоёр мянга зургаан зуун нэг төгрөг гучин нэгэн мөнгө) төгрөгийн үлдэгдэл өртөг бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данснаас хасахыг зөвшөөрсүгэй.

2.Боловсролын яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Х.Батжаргал, Соёл урлагийн их сургуулийн ректор Э.Сонинтогос нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасан үндсэн хөрөнгийг акталж, данснаас хасах, устгах, сэлбэгээр ашиглах ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг холбогдох хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, “Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх системд”-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2025 оны 1 дүгээр улиралд багтаан Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газарт ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

Д.НАРАНГЭРЭЛ

132002485
27-r_huraldaan.docx

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 11 дугаар сарын 18-ны өдрийн
597 дугаар тогтоолын хавсралт

СОЁЛ УРЛАГИЙН ИХ СУРГУУЛИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ,
АКТАЛЖ, ДАНСНААС ХАСАХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
	Тоног төхөөрөмж						
1	Холбогч кабель /3м-тэй/	6/15/2018	ш	1.00	29,942.00	29,942.00	-
2	Поржектор хөл	9/8/2021	ш	1.00	55,000.00	55,000.00	-
3	Проектор дэлгэц	9/8/2021	ш	1.00	63,658.23	63,658.23	-
4	Ламинатор	9/21/2018	ш	1.00	80,000.00	80,000.00	-
5	Зөөврийн скайнер	9/8/2021	ш	1.00	80,000.00	80,000.00	-
6	Нэрийн хуудас зүсэгч	12/31/2020	ш	1.00	87,906.00	87,906.00	-
7	Цаасанд горив татагч	12/31/2020	ш	1.00	87,906.00	87,906.00	-
8	Холбогч кабель /10м-тэй/	6/15/2018	ш	2.00	55,880.00	111,760.00	-
9	Зөөврийн хард /Wd elements 2 tb/	9/8/2021	ш	1.00	115,920.00	115,920.00	-
10	Ус буцалгагч /Sharp 2.9л/	5/6/2020	ш	1.00	119,900.00	119,900.00	-
11	Зургийн аппаратны дуран /18-55мм/	7/6/2020	ш	1.00	120,000.00	120,000.00	-
12	Хяналтын дэлгэц /Sony fwd- s42h1/	7/6/2020	ш	1.00	120,000.00	120,000.00	-
13	Хар принтер /HP-LJ-M1132/	9/8/2021	ш	1.00	131,960.00	131,960.00	-
14	Сүлжээний хайрцаг-оюутан театр /6Unit rack /	4/19/2019	ш	1.00	135,000.00	135,000.00	-
15	Спикер /Edifier r19u/	10/26/2020	ш	3.00	45,760.00	137,280.00	-
16	Утасны аппарат /Callcenter/	6/29/2020	ш	1.00	137,500.00	137,500.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
17	Утасны аппарат /Callcenter/	6/23/2020	ш	1.00	137,500.00	137,500.00	-
18	Утасны аппарат /Callcenter/	5/26/2020	ш	1.00	137,500.00	137,500.00	-
19	Өнгөт принтер /Epson L360/	9/8/2021	ш	1.00	140,800.00	140,800.00	-
20	Хуушуурын тогоо /хятад/	7/6/2020	ш	1.00	145,286.17	145,286.17	-
21	Дэлгэц тогтоогч	5/6/2020	ш	1.00	149,900.00	149,900.00	-
22	Утасгүй микрофон /Maxon h8a/sm58/	7/6/2020	ш	2.00	75,000.00	150,000.00	-
23	Камерын карт /64gb/	9/8/2021	ш	1.00	156,400.00	156,400.00	-
24	Микрофоны хөл	6/15/2018	ш	2.00	79,899.50	159,799.00	-
25	Хар принтер /HP M127/	9/8/2021	ш	2.00	87,960.00	175,920.00	-
26	Компьютерийн дэлгэц /23инч dell/	9/8/2021	ш	2.00	87,996.00	175,992.00	-
27	Хар принтер /HP M127/	9/8/2021	ш	1.00	176,000.00	176,000.00	-
28	Холбогч кабель /2м-тэй/	6/15/2018	ш	8.00	23,760.00	190,080.00	-
29	Тоос сорогч /ENJOY VC 2000WC1 2000/	5/8/2019	ш	1.00	199,998.00	199,998.00	-
30	Өнгөт принтер /Epson360/	7/6/2020	ш	1.00	216,000.00	216,000.00	-
31	Прокторын дэлгэц /72*96мм/	11/1/2018	ш	1.00	219,900.00	219,900.00	-
32	Агаар цэвэршүүлэгч /panasonic/	9/8/2021	ш	1.00	219,960.00	219,960.00	-
33	Богино долгионы зуух	12/21/2018	ш	1.00	229,900.00	229,900.00	-
34	Зөөврийн хард /Wd elements 1 tb/	5/6/2020	ш	1.00	236,500.00	236,500.00	-
35	Халуунаа байригч /8л-тай/	7/6/2020	ш	1.00	242,143.20	242,143.20	-
36	Прокторын дэлгэц /эвхэдэг/	2/12/2020	ш	1.00	245,960.00	245,960.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
37	Энгэрийн утасгүй микрофон /Maxon T8am/m/	7/6/2020	ш	2.00	125,000.00	250,000.00	-
38	Угаалгын машин /1030t/	7/6/2020	ш	1.00	251,940.00	251,940.00	-
39	Хяналтын камерын бичигч /ds-7616ni-q2k2/	10/26/2020	ш	1.00	253,000.00	253,000.00	-
40	Угаалгын машин /EST90/	7/6/2020	ш	1.00	257,940.00	257,940.00	-
41	Зөөврийн хард /Wd elements 1 tb/	5/6/2020	ш	1.00	258,500.00	258,500.00	-
42	Сүлжээний свич /8port/	10/9/2020	ш	1.00	264,000.00	264,000.00	-
43	Сүлжээний свич /16port/	12/30/2020	ш	1.00	275,000.00	275,000.00	-
44	Дотоод хяналтын камерын салаалагч /16 оролттой /	7/6/2020	ш	1.00	275,000.00	275,000.00	-
45	Зөөврийн хард /Wd elements 1 tb/	5/6/2020	ш	1.00	280,000.00	280,000.00	-
46	Компьютерийн дэлгэц / 23инч dell/	11/13/2018	ш	1.00	286,000.00	286,000.00	-
47	Өнгөт принтер /Epson 360/	3/12/2013	ш	1.00	295,000.00	295,000.00	-
48	Хар принтер /HP1212/	7/6/2020	ш	1.00	297,000.00	297,000.00	-
49	web камер /logitech c270/	12/25/2020	ш	2.00	149,900.00	299,800.00	-
50	Зурагт тогтоогч /удирдлагатай/	5/6/2020	ш	1.00	299,990.00	299,990.00	-
51	Үдээний машин	12/31/2020	ш	1.00	304,290.00	304,290.00	-
52	Зөөврийн хард /Wd elements 1 tb/	7/23/2018	ш	1.00	305,000.00	305,000.00	-
53	Хяналтын камерын бичигч /ds-7616ni-q2k2/	12/30/2020	ш	1.00	308,000.00	308,000.00	-
54	Хяналтын камерын бичигч /ds-7616ni-q2k2/	7/6/2020	ш	1.00	308,000.00	308,000.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
55	Ус буцалгагч /Phils-9355/	8/27/2020	ш	2.00	159,900.00	319,800.00	-
56	Зурагт /32 инч Samsung/	12/31/2020	ш	1.00	323,940.00	323,940.00	-
57	Зөөврийн хард /Wd elements 2 tb/	7/6/2020	ш	1.00	330,000.00	330,000.00	-
58	Камерийн бичиг /16-тай /	12/9/2019	ш	1.00	330,000.00	330,000.00	-
59	Суурин компьютер / HP 33N i 3/	9/8/2021	ш	1.00	343,996.00	343,996.00	-
60	Цахилгаан халаагуур /Etalon/	11/28/2018	ш	1.00	350,000.00	350,000.00	-
61	Хар принтер /Samsung M2070/	6/14/2019	ш	1.00	350,000.00	350,000.00	-
62	Энгэрийн утасгүй микрофон хүлээн авагч /Ur5da/	7/6/2020	ш	2.00	175,000.00	350,000.00	-
63	Компьютерийн дэлгэц /23инч dell/	12/3/2018	ш	1.00	352,000.00	352,000.00	-
64	Цахилгаан хувиргагч /Power distribution/	9/8/2021	ш	1.00	360,000.00	360,000.00	-
65	Прокторын дэлгэц /шилэн/	5/6/2020	ш	1.00	366,740.00	366,740.00	-
66	Хар принтер /HP1132/	7/6/2020	ш	2.00	183,480.00	366,960.00	-
67	Зөөврийн хард /aracer 1 tb/	5/6/2020	ш	2.00	185,000.00	370,000.00	-
68	Энгэрийн утасгүй микрофон /Shure sm58/	5/3/2022	ш	4.00	93,000.00	372,000.00	-
69	Компьютерийн дэлгэц /24инч dell/	5/6/2019	ш	1.00	374,000.00	374,000.00	-
70	Плитка /Eurolux 5043/	12/31/2020	ш	1.00	389,940.00	389,940.00	-
71	Ширээ /Шавар хавтан бэлтгэх төмөр ширээ/	3/12/2013	ш	1.00	399,240.00	399,240.00	-
72	Прокторын дэлгэц /шилэн/	5/6/2020	ш	1.00	400,000.00	400,000.00	-
73	Компьютерийн дэлгэц /24инч dell/	10/8/2018	ш	1.00	407,900.00	407,900.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
74	Зөөврийн хард /Wd elements 1 tb/	12/25/2020	ш	2.00	205,296.00	410,592.00	-
75	Дууны процессор /Drive rack260/	5/3/2022	ш	1.00	418,000.00	418,000.00	-
76	Галын дохиололын удирдлагын пульт	8/16/2020	ш	1.00	439,000.00	439,000.00	-
77	Хэвлэгч /HP M315/	9/13/2018	ш	1.00	449,900.00	449,900.00	-
78	Зурагт /37 инч samsung /	7/6/2020	ш	1.00	462,000.00	462,000.00	-
79	Хяналтын камер-цэцэрлэг/	12/9/2019	ш	2.00	240,000.00	480,000.00	-
80	Суурин компьютер /Acer aspire n4610/	7/6/2020	ш	1.00	491,400.00	491,400.00	-
81	Хэвлэгч /Canon MF3010 /	11/15/2018	ш	1.00	528,000.00	528,000.00	-
82	Шавар паалан бутлах шаазан хүрд	3/12/2013	ш	1.00	532,320.00	532,320.00	-
83	Зургийн аппаратны дуран /Canon18-55mm/	9/8/2021	ш	1.00	540,000.00	540,000.00	-
84	Зургийн аппарат /Canon Eos 650D/	9/8/2021	ш	1.00	540,000.00	540,000.00	-
85	Сүлжээний свич - цэцэрлэг/8port/	12/9/2019	ш	1.00	550,000.00	550,000.00	-
86	Сүлжээний свич /PoE switch/	4/19/2019	ш	1.00	550,000.00	550,000.00	-
87	Хөргөгч -цэцэрлэг /110л - шилэн/	10/31/2019	ш	1.00	550,000.00	550,000.00	-
88	Суурин компьютер /Dell 7020-i5/	9/8/2021	ш	1.00	559,996.00	559,996.00	-
89	Компьютерийн дэлгэц /24инч DELL P1416D/	9/8/2021	ш	2.00	286,000.00	572,000.00	-
90	Ээрүүлийн хэвтээ машин	11/7/2018	ш	1.00	573,100.00	573,100.00	-
91	Цаас огтлогч машин	12/31/2020	ш	1.00	616,200.00	616,200.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
92	Цаг бүртгэлийн машин /Access Control /	12/31/2020	ш	1.00	616,200.00	616,200.00	-
93	Чанга яригч	5/3/2022	ш	14.00	46,666.67	653,333.38	-
94	Цаг бүртгэлийн машин /Access Control /	9/11/2020	ш	1.00	654,500.00	654,500.00	-
95	Проекторын дэлгэц /шилэн/	5/6/2020	ш	2.00	330,000.00	660,000.00	-
96	Дотоод хяналтын камерын хард диск-цэцэрлэг/	12/9/2019	ш	2.00	330,000.00	660,000.00	-
97	Ус цэвэршүүлэгч	1/29/2019	ш	1.00	680,000.00	680,000.00	-
98	Компьютерийн дэлгэц /24инч/	6/22/2018	ш	1.00	699,000.00	699,000.00	-
99	Ээрүүлийн босоо машин	11/7/2018	ш	1.00	700,000.00	700,000.00	-
100	Хар принтер /samsung m2070/	2/8/2018	ш	2.00	359,900.00	719,800.00	-
101	Хар принтер /HP MFP-M130FW/	10/15/2019	ш	1.00	719,900.00	719,900.00	-
102	Үүрдэг хадуур /EM2600L brush cutter/	9/11/2019	ш	1.00	726,000.00	726,000.00	-
103	Микрофоны хөл /Sony, B-500A/	7/6/2020	ш	4.00	185,000.00	740,000.00	-
104	Шарах шүүгээ /Full automatic baker/	7/6/2020	ш	1.00	750,816.00	750,816.00	-
105	Хяналтын камер-цэцэрлэг/	12/9/2019	ш	6.00	132,000.00	792,000.00	-
106	Ерөнхий пульт	7/6/2020	ш	1.00	792,000.00	792,000.00	-
107	Зурагт /40инч Hisence/	7/6/2020	ш	2.00	407,994.00	815,988.00	-
108	Гар утас /samsung A50/	7/2/2019	ш	1.00	819,000.00	819,000.00	-
109	Зурагт /42инч Samsung/	7/6/2020	ш	1.00	839,940.00	839,940.00	-
110	Зөөврийн хард /Wd elements 2 tb/	5/6/2020	ш	2.00	420,000.00	840,000.00	-
111	Түргэн скайнер /HP N6350/	9/8/2021	ш	1.00	879,960.00	879,960.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
112	Зөөврийн компьютер /Dell- inspiron-3537/	7/6/2020	ш	1.00	882,000.00	882,000.00	-
113	Хар принтер /HP2275/	11/28/2018	ш	1.00	899,900.00	899,900.00	-
114	Ус цэвэршүүлэгч /Watercare/	10/17/2018	ш	2.00	450,000.00	900,000.00	-
115	Зурагт /51инч Samsung/	7/6/2020	ш	1.00	953,400.00	953,400.00	-
116	Дууны процессор	7/6/2020	ш	2.00	537,900.00	1,075,800.00	-
117	Зурагт /37инч HKC/	7/6/2020	ш	1.00	1,211,994.00	1,211,994.00	-
118	Угаалгын машин /ZANU - ZWF-91483/	10/17/2019	ш	1.00	1,249,900.00	1,249,900.00	-
119	Хэвлэгч /Canon -2420/	7/6/2020	ш	1.00	1,264,200.00	1,264,200.00	-
120	Суурин компьютер /Dell 7020/	11/13/2018	ш	1.00	1,463,000.00	1,463,000.00	-
121	Камерын иж бүрдэл /Phantom 3 pro/	9/8/2021	ш	1.00	1,486,000.00	1,486,000.00	-
122	Зөөврийн компьютер / Dell 05-NCVOS3568 i3/	10/5/2018	ш	1.00	1,499,990.00	1,499,990.00	-
123	Халуун хэмжигч /хаалганы/	1/4/2021	ш	1.00	1,744,920.00	1,744,920.00	-
124	Халаагуур /Etallom2200/	12/6/2018	ш	5.00	350,000.00	1,750,000.00	-
125	Зөөврийн компьютер / Dell i5/	7/23/2018	ш	1.00	1,760,000.00	1,760,000.00	-
126	Суурин компьютер /Dell optiplex 3070 i5/	12/3/2018	ш	1.00	1,770,780.00	1,770,780.00	-
127	Зөөврийн компьютер /Sony i7/	7/6/2020	ш	1.00	1,778,700.00	1,778,700.00	-
128	Дотоод хяналтын камер /MP DS-2CD1121/	7/6/2020	ш	12.00	148,500.00	1,782,000.00	-
129	Зөөврийн компьютер /HP i5/	11/28/2018	ш	1.00	1,793,000.00	1,793,000.00	-
130	Зөөврийн компьютер /Dell- inspiron 5447 i5/	7/6/2020	ш	2.00	899,400.00	1,798,800.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
131	Зөөврийн компьютер /Asus /	11/28/2018	ш	1.00	1,958,000.00	1,958,000.00	-
132	Зөөврийн компьютер / Dell-i5 /	4/4/2018	ш	1.00	2,100,000.00	2,100,000.00	-
133	Зөөврийн компьютер / Dell-i5 /	11/1/2018	ш	1.00	2,139,500.00	2,139,500.00	-
134	Өнгөт принтер /EPSON L805/	11/30/2020	ш	1.00	2,195,600.00	2,195,600.00	-
135	Зөөврийн компьютер /DELL I5 5584-82MX-SSD /	12/5/2019	ш	1.00	2,399,900.00	2,399,900.00	-
136	Компьютерийн дэлгэц /18 инч Dell-Led E1914H/	9/8/2021	ш	30.00	81,802.80	2,454,084.00	-
137	Зөөврийн компьютер / 2Gb laptop /MP09UT3VM/	9/8/2021	ш	6.00	434,657.20	2,607,943.20	-
138	Зөөврийн компьютер / Lenovo L340 Core I5/	11/29/2019	ш	1.00	2,640,000.00	2,640,000.00	-
139	Зөөврийн компьютер /Acer i5/	11/1/2018	ш	1.00	2,699,900.00	2,699,900.00	-
140	Цаг бүртгэлийн машин /Access Control /	7/6/2020	ш	1.00	2,827,900.00	2,827,900.00	-
141	Зурагт /samsung/	7/6/2020	ш	3.00	1,056,000.00	3,168,000.00	-
142	Зөөврийн компьютер /4GB Laptop / MP09NZJY/	9/8/2021	ш	7.00	454,595.60	3,182,169.20	-
143	Дууны монтажны карт	12/1/2013	ш	3.00	1,089,000.00	3,267,000.00	-
144	Хувилагч /Canon IR2520/	7/6/2020	ш	2.00	1,734,600.00	3,469,200.00	-
145	Сервирын компьютер /Dell Poveredge R710/	7/6/2020	ш	1.00	4,920,000.00	4,920,000.00	-
146	Суурин компьютер /Dell Optiplex 7020 MT 44R5/	9/8/2021	ш	30.00	502,162.80	15,064,884.00	-
147	Wacom tablet	7/6/2020	ш	20.00	196,680.00	3,933,600.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
148	Зөөврийн хард /Wd elements 1 tb/	5/6/2020	ш	1.00	199,900.00	199,900.00	-
	Дүн			311.00	86,736,262.17	129,557,156.38	-
	Тавилга, эд хогшил						
149	Шүүгээ / саарал Т6-73/	5/3/2022	ш	1.00	14,517.75	14,517.75	-
150	Ширээ /хурлын 2м/	5/3/2022	ш	1.00	17,294.04	17,294.04	-
151	Шүүгээ / шаргал шилэн нүүртэй/	9/8/2021	ш	1.00	21,143.80	21,143.80	-
152	Ширээ /хашилттай шар/	5/3/2022	ш	1.00	22,083.37	22,083.37	-
153	Ширээ /Уулзалтын 2м/	5/3/2022	ш	1.00	33,502.50	33,502.50	-
154	Ширээ /Тумбочкатай шар/	9/8/2021	ш	1.00	33,820.00	33,820.00	-
155	Ширээ /кеатай/	5/29/2013	ш	1.00	56,900.00	56,900.00	-
156	Зурагтын тавиур / Кент ERTV100/	9/8/2021	ш	1.00	57,783.00	57,783.00	-
157	Шүүгээ /Хувцасны/	9/8/2021	ш	1.00	62,060.60	62,060.60	-
158	Шүүгээ / /Номын шаргал/	9/8/2021	ш	1.00	70,000.00	70,000.00	-
159	Ширээ /Багш ширээ /	7/6/2020	ш	1.00	72,971.40	72,971.40	-
160	Ширээ /Багш ширээ /	7/6/2020	ш	1.00	75,546.00	75,546.00	-
161	Шүүгээ /Файлын/	9/8/2021	ш	2.00	48,000.00	96,000.00	-
162	Угтвар ширээ /2000*1000*760/	7/6/2020	ш	1.00	118,800.00	118,800.00	-
163	Ширээ /Багш ширээ /	7/6/2020	ш	1.00	118,800.00	118,800.00	-
164	Манекены тавиур	5/20/2013	ш	1.00	120,000.00	120,000.00	-
165	Хяналтын /Камер 2м/	5/6/2020	ш	1.00	137,500.00	137,500.00	-
166	Ширээ /Багш ширээ STO112 /	1/14/2014	ш	1.00	144,200.00	144,200.00	-
167	Утасны аппарат /TG2521/	5/6/2020	ш	1.00	145,400.00	145,400.00	-
168	Утасны аппарат /TG612/	5/6/2020	ш	1.00	149,900.00	149,900.00	-
169	Утасны аппарат /TG2521/	5/6/2020	ш	1.00	149,900.00	149,900.00	-
170	Самбар /90x180 ногоон/	5/6/2020	ш	1.00	159,200.00	159,200.00	-
171	Шүүгээ /хувцасны шүүгээ/	3/11/2013	ш	3.00	53,900.00	161,700.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
172	Сүлжээний хайрцаг /Toten rack/	1/29/2018	ш	1.00	165,000.00	165,000.00	-
173	Самбар /90*120м ногоон/	5/11/2020	ш	2.00	90,000.00	180,000.00	-
174	Тугны суурь	5/6/2020	ш	2.00	98,000.00	196,000.00	-
175	Агаар цэвэршүүлэгч /50DL тай/	5/6/2020	ш	1.00	219,990.00	219,990.00	-
176	Сандаал /Багш сандал DM-148/	3/7/2013	ш	1.00	229,900.00	229,900.00	-
177	Сандаал / модон оюутны холбоо/	4/4/2019	ш	3.00	77,000.00	231,000.00	-
178	Сандаал /Багш сандал бор/	3/14/2013	ш	1.00	245,600.00	245,600.00	-
179	Шүүгээ /Файл шүүгээ D4B/	8/20/2013	ш	1.00	251,900.00	251,900.00	-
180	Сандаал /Багш HF500/	1/14/2014	ш	1.00	252,000.00	252,000.00	-
181	Шүүгээ /Бичиг хэргийн саарал/	7/6/2020	ш	4.00	64,800.00	259,200.00	-
182	Шүүгээ /EX05 /	1/14/2014	ш	1.00	260,000.00	260,000.00	-
183	Ширээ /Багш ширээ/	10/14/2013	ш	1.00	265,905.00	265,905.00	-
184	Хар сандал /Сандаал 2013 2м/	11/7/2013	ш	1.00	280,000.00	280,000.00	-
185	Ширээ /Сурагч ширээ/	9/8/2021	ш	20.00	14,000.00	280,000.00	-
186	Шүүгээ /Саарал шилэн нүүртэй/	7/6/2020	ш	4.00	70,800.00	283,200.00	-
187	Ширээ /Сурагч ширээ/	3/11/2013	ш	1.00	284,900.00	284,900.00	-
188	Ширээ /Багш ширээ BC20-01/	1/14/2014	ш	1.00	302,000.00	302,000.00	-
189	Ширээ /Багш ширээ/	5/15/2013	ш	1.00	303,600.00	303,600.00	-
190	Шүүгээ /Хувцасны шүүгээ/	12/1/2016	ш	1.00	306,000.00	306,000.00	-
191	Сандаал /Сурагч сандал 2м/	3/11/2013	ш	3.00	104,500.00	313,500.00	-
192	Сандаал /Багш сандал шаргал/	4/15/2013	ш	1.00	317,900.00	317,900.00	-
193	Шүүгээ /Хувцасны/	5/15/2013	ш	1.00	324,500.00	324,500.00	-
194	Тумбочка /дугутай/	10/14/2013	ш	2.00	171,853.00	343,706.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
195	Шүүгээ /Ханын шүүгээ/	8/12/2013	ш	1.00	355,200.00	355,200.00	-
196	Буйдангийн шүүгээ ДБ - номын /сантай шар/	12/31/2018	ш	3.00	120,000.00	360,000.00	-
197	Номын шүүгээ / ногоон	12/1/2016	ш	1.00	374,000.00	374,000.00	-
198	Ширээ /Багшийн 2м/	9/8/2021	ш	10.00	38,000.00	380,000.00	-
199	Ширээ / Сурагч ширээ/	3/11/2013	ш	3.00	130,900.00	392,700.00	-
200	Шүүгээ /2 хаалгатай ТВ 5/	5/20/2013	ш	1.00	400,000.00	400,000.00	-
201	Шүүгээ /2 хаалгатай ТВ 5/	8/29/2013	ш	1.00	407,000.00	407,000.00	-
202	Сандал /Багш сандал/	3/11/2013	ш	3.00	141,900.00	425,700.00	-
203	Ширээ /160*750*760м/	7/6/2020	ш	6.00	71,400.00	428,400.00	-
204	Ширээ /Багш ширээ 1,50м/	12/31/2018	ш	1.00	440,000.00	440,000.00	-
205	Ширээ /номын санчийн/	12/31/2018	ш	1.00	450,000.00	450,000.00	-
206	Ширээ /Жижүүр/ 2м/	4/15/2013	ш	1.00	471,900.00	471,900.00	-
207	Шүүгээ /Ханын Тавиур/	5/11/2020	ш	5.00	96,000.00	480,000.00	-
208	Шүүгээ /хувцасны/	7/6/2020	ш	3.00	180,000.00	540,000.00	-
209	Ширээ /Хурлын/	11/7/2013	ш	1.00	550,000.00	550,000.00	-
210	Шүүгээ /Өндөр модон 303/	8/12/2013	ш	1.00	570,000.00	570,000.00	-
211	Ширээ /Багш ширээ/	5/15/2013	ш	2.00	295,900.00	591,800.00	-
212	Сандал /Сурагч модон сандаг/	11/7/2013	ш	7.00	85,000.00	595,000.00	-
213	Сандал /Багш SC-32S/	1/14/2014	ш	8.00	76,500.00	612,000.00	-
214	Ширээ /Багш ширээ 1,6 м ТВ 11/	8/29/2013	ш	1.00	616,000.00	616,000.00	-
215	Ширээ /Багш Зхос/	11/7/2013	ш	1.00	650,000.00	650,000.00	-
216	Шүүгээ /Үзүүлэнгийн шүүгээ/	5/20/2013	ш	1.00	680,000.00	680,000.00	-
217	Буйдан /Коридорын/	10/31/2018	ш	2.00	375,000.00	750,000.00	-
218	Буйдан /Коридорын/	4/12/2018	ш	2.00	375,000.00	750,000.00	-
219	Буйдан /номын сангийн/	12/31/2018	ш	2.00	385,000.00	770,000.00	-
220	Шүүгээ /Ханын/	4/24/2013	ш	1.00	782,000.00	782,000.00	-
221	Сандал /Багш сандал/	3/14/2013	ш	4.00	199,850.00	799,400.00	-
222	Буйдан /Хар /	11/7/2013	ш	1.00	825,000.00	825,000.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуриутлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
223	Буйдан /Шар бүрээстэй/	7/6/2020	ш	2.00	450,000.00	900,000.00	-
224	Ширээ /Сурагч 1.2м/	7/6/2020	ш	12.00	75,864.00	910,368.00	-
225	Шүүгээ /Номын/	5/15/2013	ш	3.00	304,700.00	914,100.00	-
226	Шүүгээ /Номын сангийн 1,90x0,90м/	12/31/2018	ш	2.00	490,000.00	980,000.00	-
227	Сандаал Хүлээлгийн/	10/13/2013	ш	3.00	330,000.00	990,000.00	-
228	Агаар цэвэршүүлэгч /Хятад/	5/6/2020	ш	8.00	150,000.00	1,200,000.00	-
229	Ширээ /Эсгүүрийн/	5/20/2013	ш	2.00	600,000.00	1,200,000.00	-
230	Сандаал /Мебель/	12/30/2013	ш	6.00	200,000.00	1,200,000.00	-
231	Ор /Эвхдэг ор/	5/6/2020	ш	5.00	293,114.00	1,465,570.00	-
232	Хөшиг /Оффис /	5/6/2020	ш	4.00	403,425.00	1,613,700.00	-
233	Ширээ /Гоо сайханы/	11/16/2018	ш	3.00	550,000.00	1,650,000.00	-
234	Шүүгээ /файлын/	11/16/2018	ш	2.00	982,500.00	1,965,000.00	-
235	Ширээ /номын сангийн/	12/31/2018	ш	5.00	440,000.00	2,200,000.00	-
236	Сандаал /сурагч оюутны байр/	12/30/2021	ш	60.00	40,000.00	2,400,000.00	-
237	Буйдан /Зөөлөн шаргал/	8/25/2016	ш	1.00	2,499,000.00	2,499,000.00	-
238	Ширээ /Номын сангийн 1,20x0,5м/	12/31/2018	ш	10.00	290,000.00	2,900,000.00	-
239	Эвхдэг ор	5/6/2020	ш	10.00	312,080.20	3,120,802.00	-
240	Хяналтын камер дэлгэц /sony LMD-2451w/	5/6/2020	ш	2.00	165,000.00	330,000.00	-
241	Сейф	5/3/2022	ш	1.00	11,912.00	11,912.00	-
242	Сейф	5/3/2022	ш	1.00	22,777.20	22,777.20	-
243	Сандаал /Сурагч сандаал/	5/3/2022	ш	60.00	3,161.00	189,660.00	-
244	Сандаал /Багш сандаал DM-148/	9/10/2013	ш	1.00	199,000.00	199,000.00	-
245	Самбар /90*100м/	9/16/2020	ш	1.00	199,000.00	199,000.00	-
246	Ширээ /Багш ширээ 1.2м/	4/12/2013	ш	1.00	205,766.00	205,766.00	-
247	Ширээ / Багш ширээ 1.2м/	10/14/2013	ш	1.00	227,905.00	227,905.00	-
248	Микрофон /AKG D-5C/	5/6/2020	ш	2.00	197,285.00	394,570.00	-

№	Хөрөнгийн нэр, марк	Ашиглалтад орсон он	Хэмжих нэгж	Тоо	Нэг бүрийн үнэ	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг
249	Ширээ /Хурлын EM/	9/10/2013	ш	1.00	784,200.00	784,200.00	-
250	Шүүгээ / Номын 2 битүү хаалгатай/	1/11/2014	ш	3.00	293,760.00	881,280.00	-
251	Ширээ /120*120м LGD/	10/14/2013	ш	2.00	370,405.00	740,810.00	-
252	Шүүгээ /Өндөр модон 103/	8/12/2013	ш	1.00	570,600.00	570,600.00	-
253	Шүүгээ /Ханын том Cg-19/	2/22/2013	ш	2.00	324,000.00	648,000.00	-
254	Тумбочка / DHR /LGD/	10/14/2013	ш	2.00	332,405.00	664,810.00	-
255	Ширээ /Багш модон ширээ/	3/20/2013	ш	1.00	680,000.00	680,000.00	-
	Дүн			375.00	29,722,779.86	58,439,753.66	-
	Ном						-
256	Ном сурах бичиг	1/1/1992	ш	1406.00		4,182,601.31	4,182,601.31
	Дүн			1406.00		4,182,601.31	4,182,601.31
	НИЙТ ДҮН			2092.00		192,179,511.35 (нэг зуун ерэн хоёр сая нэг зуун далан есөн мянга таван зуун арван нэгэн төгрөг гучин таван мөнгө)	4,182,601.31 (дөрвөн сая нэг зуун наян хоёр мянга зургаан зуун нэг төгрөг гучин нэгэн мөнгө)